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EVLI PANKKI OYJ:N JOUKKOVELKAKIRJAOHJELMAN MUKAISEN  
JOUKKOVELKAKIRJAN I/2004 LAINAKOHTAISET EHDOT 

 
OSAKEINDEKSILAINA CHINA BASKET 2009 

 
 
Nämä Lainakohtaiset ehdot muodostavat yhdessä Evli Pankki Oyj:n 18.3.2004 päivätyn Velkaohjelman 
Yleisehtojen kanssa tämän Lainan ehdot. Yleisehtoja sovelletaan, mikäli näissä Lainakohtaisissa ehdoissa ei 
ole toisin määrätty. 
 
Lainan nimi: Osakeindeksilaina China Basket 2009, joka tarjoaa kaksi 

sijoitusvaihtoehtoa: 
  Vaihtoehto Neutraali 
  Vaihtoehto Aggressiivinen 
 
Liikkeeseenlaskija: Evli Pankki Oyj 
 
Maksuasiamies/Lunastuspaikka:  Evli Pankki Oyj 
 
Liikkeeseenlaskupäivä: 7.5.2004 

 
Lainan pääoma ja valuutta:  Enintään 30.000.000 euroa  
 
Lainan numero: I/2004 
 
ISIN-koodi:  Vaihtoehto Neutraali:   FI0003015362 
  Vaihtoehto Aggressiivinen: FI0003015370  
 
Velkakirjojen nimellisarvo: 1.000 euroa 
 
Velkakirjojen muoto: arvo-osuusmuotoinen 
 
Emissiokurssi: Vaihtoehto Neutraali:  105 % 
  Vaihtoehto Aggressiivinen: 125 % 
 
Liikkeeseenlaskun luonne: Yksittäinen osakeindeksilaina 
 
Takaisinmaksupäivä:  28.5.2009 
 
Takaisinmaksumäärä:  100 % nimellisarvosta sekä jäljempänä määritelty Korko/ Hyvitys  
 
Merkintäaika: 22.3 – 4.5.2004 
 
Merkintäpaikka: Evli Pankki Oyj, Aleksanterinkatu 19 A (4. kerros), 00100 HELSINKI 
  EvliNet Varainhoitoportaalin asiakkaat, joilla on käytössään 

puhelintunniste: Evlin Asiakaspalvelu, puh. 0203 20444 (ma-pe klo 9-
19.30). Tarkemmat ohjeet osoitteessa www.evlinet.com/merkintapiste. 

 
Vähimmäismerkintä: 5.000 euroa 
  
   
Merkinnän maksu: Kokonaisuudessaan merkittäessä 
 
Merkintäpalkkio  
ja muut kustannukset: Mikäli merkinnän nimellisarvo on alle 50.000 euroa, on merkintäpalkkio 1 

% nimellisarvosta.  
 
  Palkkio maksetaan merkinnän maksun yhteydessä. Lisäksi kunkin arvo-

osuustilin pitäjä veloittaa arvo-osuustilin ylläpidosta voimassa olevan 
palveluhinnastonsa mukaisen maksun. 
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Velkakirjojen luovutus: Arvo-osuudet kirjataan merkitsijän ilmoittamalle arvo-osuustilille 

viimeistään viidentenä pankkipäivänä liikkeeseenlaskupäivän jälkeen 
arvo-osuusjärjestelmästä ja arvo-osuustileistä annettujen lakien ja APK:n 
säännösten mukaisesti. 

 
Merkintäsitoumus: Ei 
 
Vakuus: Ei 
 
Etuoikeusasema: Sama kuin muilla Evlin vakuudettomilla sitoumuksilla. 
 
Päätökset ja valtuudet, joiden  
nojalla laina lasketaan  
liikkeeseen: Evli Pankki Oyj:n hallituksen antaman valtuutuksen nojalla. 
 
 
Korko / Hyvitys: Sovelletaan ehtoa 7.4 Muu viitekorko tai muu peruste hyvityksen 

määräytymiselle 
 
  Lainalle ei makseta vuotuista nimelliskorkoa. 
   
  Sijoittaja saa Korko/Hyvityksenä (Indeksihyvitys) osallistumisasteen 

mukaisen osuuden Osakeindeksikorin lainaehtojen mukaisesta tuotosta 
nimellisarvolle, kuitenkin siten, että indeksihyvitys on minimissään nolla. 
Osakeindeksikorin tuottoa laskettaessa Päätösarvo lasketaan viimeisen 
12 kuukauden ajalta hinnoittelupäivien aritmeettisena keskiarvona (13 
havaintoa). 

 
  Takaisinmaksupäivänä maksetaan takaisinmaksumäärän lisäksi 

Indeksihyvitys, jonka suuruus määräytyy seuraavaan kaavan mukaan: 
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  Missä: 
 
  N = Nimellisarvo 
 
  wi =  i:n indeksin paino Osakeindeksikorissa  
 
  Päätösarvoi =  yksittäisen indeksin Päätösarvo    
 
  Lähtöarvoi = yksittäisen indeksin Lähtöarvo 
   
  Ω = Osallistumisaste 
 
     
Osakeindeksikori  

Indeksi Pörssi Paino
FTSE Xinhua China 25 
Price Index 
(Bloomberg code: FXTID) 

The Hong Kong Stock Exchange 
The Shang Hai Stock Exchange 
The Shenzhen Stock Exchange 

50 % 

MSCI Taiwan Index 
(Bloomberg code: TWY) 

Singapore International Monetary 
Exchange 

25 % 

Tokyo Price Index  
(Bloomberg code: TPX) 

The Tokyo Stock Exchange 25 % 
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  Kuva: Osakeindeksikorin historiallinen kehitys viimeisen kolmen vuoden 

ajalta (historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta) 
 
 
Lähtöarvo: Lähtöarvo on Osakeindeksikorin indeksien virallinen sulkemisarvo 

7.5.2004 (Liikkeeseenlaskupäivänä).  
 
Päätösarvo Päätösarvo on Osakeindeksikorin indeksien arvo hinnoittelupäivien 

aritmeettisena keskiarvona arvostusjakson aikana.  
 
  Hinnoittelupäivät ovat: 
 
  7.5.2008, 7.6.2008, 7.7.2008, 7.8.2008, 7.9.2008, 7.10.2008, 7.11.2008, 

7.12.2008, 7.1.2009, 7.2.2009 7.3.2009, 7.4.2009 ja 7.5.2009.  
   
  Indeksin arvona hinnoittelupäivinä käytetään virallista indeksin 

sulkemisarvoa. 
 
  Mikäli hinnoittelupäivä ei ole pörssipäivä jollekin indeksille, 

hinnoittelupäivä siirtyy eteenpäin sellaiselle päivälle, joka on pörssipäivä 
osakeindeksikorin kaikille indekseille.   

   
   
Osallistumisaste Indikatiivinen Osallistumisaste on Vaihtoehto Neutraalissa 75 % 

(vähintään 65 %) ja Vaihtoehto Aggressiivisessa 175 % (vähintään 165 
%).  Lopullinen Osallistumisaste vahvistetaan 7.5.2004 kello 16 mennessä 
Suomen aikaa. Osallistumisasteen muutoksiin vaikuttavat korkotason, 
valuuttakurssien ja osakkeiden sekä osakejohdannaisten 
markkinahintojen mahdolliset muutokset. 

   
   
Liikkeesenlaskun edellytykset: Liikkeeseenlasku toteutetaan sijoittajien antamien merkintäsitoumusten 

perusteella, jos 7.5.2004 lainaa lopullisesti hinnoiteltaessa 
Osallistumisaste on Vaihtoehto Neutraalissa vähintään 65 % ja Vaihtoehto 
Aggressiivisessa vähintään 165 %, ja jos lainaa on merkitty vähintään 
3.000.000 euroa. Jos Osallistumisaste jää tätä alhaisemmaksi tai lainaa ei 
ole merkitty vaadittua vähimmäismäärää, palautetaan sijoittajien 
merkintävarausmaksut sijoittajien ilmoittamille pankkitileille arviolta 
12.5.2004 mennessä Evli Pankki Oyj:n toimesta erikseen annettujen 
tietojen mukaisesti. 
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Muut Koron/ Hyvityksen laskennassa sovellettavat määrittelyt tai oletukset: 
  

FTSE/Xinhua China 25 Index 
   FTSE/Xinhua China 25 –indeksi (ns. hintaindeksi, Price Index) sisältää 25 

markkina-arvoltaan suurinta kiinalaista yhtiötä. Kunkin indeksissä olevan 
yhtiön paino on rajattu maksimissaan 10 %:iin. Indeksiä on laskettu 
vuodesta 2001 lähtien. Indeksi on markkina-arvopainotteinen 
osakeindeksi. Indeksiä laskee ja julkaisee FTSE Group. FTSE Group ei 
ole millään tavoin vastuussa osakeindeksilainan liikkeeseenlaskusta. 
Lisätietoja indeksistä saa osoitteesta: www.ftse.com 
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  Kuva: FTSE/Xinhua China 25 –indeksin historiallinen kehitys viimeisen 

kolmen vuoden ajalta (historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta)  
 
 
MSCI Taiwan Index  MSCI Taiwan –indeksi on markkina-arvopainotteinen indeksi, joka mittaa 

taiwanilaisten osakkeiden arvonkehitystä. Indeksiä julkaisee Morgan 
Stanley Capital International (MSCI). Indeksiä on laskettu 1.1.1988 
alkaen. MSCI ei ole millään tavoin vastuussa osakeindeksilainan 
liikkeeseenlaskusta. Lisää tietoa indeksistä on saatavilla osoitteesta 
www.msci.com/ 
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   Kuva: MSCI Taiwan  –indeksin historiallinen kehitys viimeisen viiden 

vuoden ajalta (historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta) 
 
 
Tokyo Price Index  TOPIX-indeksi, eli Tokyo Stock Price Index on kaikista Tokion 

arvopaperipörssin First Section –listalla noteeratuista osakkeista 
muodostettu markkina-arvopainotteinen osakeindeksi. Indeksiin kuuluvat 
kaikki merkittävimmät japanilaisyhtiöt. Indeksissä olevat yli 1.400 yhtiötä 
jakaantuvat 33 toimialaan. TOPIX-indeksin laskee ja julkaisee Tokion 
arvopaperipörssi. Tokion pörssi ei ole millään tavoin vastuussa 
osakeindeksilainan liikkeeseenlaskusta. Lisää tietoa indeksistä on 
saatavilla osoitteessa http://www.tse.or.jp/english/topix/topix/index.html  

 

   

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

1 600

1 800

2 000

3.3.1999 3.3.2000 3.3.2001 3.3.2002 3.3.2003 3.3.2004

Tokyo Price Index TOPIX
 

 
    Kuva: TOPIX  –indeksin historiallinen kehitys viimeisen viiden vuoden 

ajalta (historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta) 
 
 



   6(10) 

Arvopaperipörssi  Arvopaperipörssillä tarkoitetaan jokaisen indeksiin sisältyvän osakkeen 
osalta pörssiä, jossa tällaisella osakkeella Laskenta-asiamiehen arvion 
mukaan kulloinkin pääasiallisesti käydään kauppaa. 

 
Johdannaispörssi  Johdannaispörssillä tarkoitetaan pörssiä, jossa indeksiin sidonnaisilla 

optio- ja termiinisopimuksilla käydään kauppaa ja jolla Laskenta-
asiamiehen arvion mukaan on kulloinkin olennainen merkitys tällaisten 
johdannaisten kokonaismarkkinoille. 

  
Pörssipäivä   Pörssipäivällä tarkoitetaan jokaista päivää, jolta indeksejä laskevan ja 

julkaisevan yhteisön on normaalisti tarkoitus laskea ja julkaista indeksien 
arvo 

  
Hinnoittelupäivä Päätösarvon laskennassa määräävää on ilmoitettujen hinnoittelupäivien 

keskiarvo tai Lähtöarvon laskennassa mainittu päivä, tai mikäli tällainen 
päivä ei ole Pörssipäivä, lähinnä seuraava Pörssipäivä. Tämä päivä 
soveltuu laskentaan edellyttäen, että Markkinahäiriön ei katsota olevan 
voimassa. Mikäli Markkinahäiriö jatkuu viiden (5) seuraavan Pörssipäivän 
ajan, on Laskenta-asiamiehen parhaaksi katsomallaan tavalla 
määritettävä indeksin arvo sellaiseksi kuin se olisi ollut, mikäli 
Markkinahäiriötä ei olisi ollut. 

 
Markkinahäiriö   Markkinahäiriön katsotaan olevan voimassa, kun kaupankäynti on 

keskeytetty tai rajoitettu tai jokin muu tapahtuma Laskenta-asiamiehen 
arvion mukaan haittaa tai häiritsee kaupankäyntiä tai markkina-arvojen 
saamista viimeisen puolen tunnin aikana ennen sulkemisarvon määritystä 
Lähtöarvon määrityspäivänä ja kunakin hinnoittelupäivänä, 
arvopaperipörssissä tai -pörsseissä sellaisten indeksiin sisältyvien 
osakkeiden osalta, jotka Laskenta-asiamiehen arvion mukaan 
muodostavat 20 prosenttia tai enemmän indeksin arvosta, tai 
Johdannaispörssissä tai –pörsseissä jossa indeksiin sidonnaisilla optio- 
tai termiinisopimuksilla käydään kauppaa, ja Laskenta-asiamiehen arvion 
mukaan tällaisella keskeytyksellä, rajoituksella tai tapahtumalla on 
olennainen merkitys.  

 
Indeksin korvaus    Mikäli indeksiä laskeva ja julkaiseva yhteisö korvaa indeksin vastaavalla 

uudella indeksillä taikka jos indeksiä laskevan ja julkaisevan yhteisön 
sijasta sitä alkaa laskea ja julkaista jokin toinen yhteisö, jonka Laskenta-
asiamies hyväksyy indeksin julkaisijaksi ja jonka käyttämät 
laskentamenetelmät Laskenta-asiamiehen mielestä riittävästi vastaavat 
aikaisemman yhteisön käyttämiä, käytetään arvostusjakson arvojen 
laskemisessa korvaavaa uutta indeksiä taikka Laskenta-asiamiehen 
hyväksymän uuden yhteisön laskemaa ja julkaisemaa aikaisemmin 
voimassa ollutta indeksiä. 

 
Muutokset indeksissä    Mikäli ennen arvostusjakson päättymispäivää indeksin koostumusta tai  
       laskentakaavaa tai -tapaa muutetaan olennaisesti taikka indeksiä muutoin 

muutettaisiin olennaisesti, on Laskenta-asiamiehen arvostusjakson 
keskiarvon laskemista varten määriteltävä kyseisen indeksin arvo 
muutosta seuraavien Pörssipäivien osalta käyttäen laskennan perusteena 
ennen muutosta voimassa olleen indeksin koostumusta ja laskentakaavaa 
ja -tapaa. 

  
Indeksin puuttuminen   Mikäli hinnoittelupäivänä tai arvostusjakson aikana indeksiä laskeva ja jul- 
      kaiseva yhteisö laiminlyö tai lopettaa kyseisen indeksin laskemisen ja 

julkaisemisen, on Laskenta-asiamiehen määriteltävä kyseisen indeksin 
arvo puuttuvan arvon osalta käyttäen laskennan perusteena viimeksi 
lasketun ja julkaistun ja voimassa olleen indeksin koostumusta ja 
laskentakaavaa ja -tapaa. 
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Indeksin korjaus    Mikäli indeksin arvoa korjataan arvon julkaisemisen jälkeen ja tällaista 
korjausta koskeva ilmoitus julkaistaan kolmenkymmenen (30) päivän 
kuluessa alkuperäisestä ilmoituksesta, mutta kuitenkin yhtä pankkipäivää 
ennen arvostusjakson päättymispäivää, muutetaan kyseisen indeksin 
osalta arvostusjakson keskiarvon laskemista kyseistä korjausta 
vastaavasti. 

 
Laskenta-asiamies  Evli Investment Management Oy.  
 
  Laskenta-asiamiehen on vahvistettava kaikki Laskenta-asiamiehelle 

näiden ehtojen mukaan kuuluvat tiedot. Laskenta-asiamiehen tekemät 
päätökset ja laskennat ovat Evli Pankki Oyj:tä ja joukkovelkakirjojen 
haltijoita sitovia, sikäli kun ilmeisiä virheitä tiedoissa ei ole todettu. Evli 
Pankki Oyj ei vastaa hyvityksen/indeksituoton laskemiseen käytettävien 
muuttujien laskennassa tai levittämisessä tapahtuneesta virheestä tai 
laiminlyönnistä. 

 
Lainan efektiivinen tuotto 
ja duraatio: Lainan vaihtoehdoille laskettava efektiivinen vuotuinen tuotto ja duraatio 

vaihtelee lainasta maksettavan koron/hyvityksen mukaan, joka maksetaan 
Takaisinmaksupäivänä, joten lopullista efektiivistä vuotuista tuottoa eikä 
duraatiota ole kummallekaan vaihtoehdolle mahdollista laskea etukäteen.  
Nimellisarvon ylittävästä emissiokurssista johtuen joukkovelkakirja-
sijoituksen tuotto voi olla myös negatiivinen. Mikäli korkoa / hyvitystä ei 
muodostu, vaihtoehdossa Neutraali tappio voi olla merkintäpalkkio 
mukaan laskettuna - 5,7 % ja Vaihtoehto Aggressiivisessä -20,6 %. 

 
Lähdevero: Merkintäajan alkaessa voimassa olevan lain mukaan vero on 29 %. 

Korkotulojen lähdevero koskee Suomessa yleisesti verovelvollisia 
luonnollisia henkilöitä ja kotimaisia kuolinpesiä.   

 
Pankkipäiväolettama Seuraava 
 
Evlin oikeus  
ennenaikaiseen   
takaisinmaksuun:  Ei  
 
Joukkovelkakirjan  
haltijan oikeus  
vaatia ennenaikaista  
takaisinmaksua: Ei 
 
Ilmoitukset: Ei 
 
Pörssilistaus: Ei 
 
Jälkimarkkinat: Evli Pankki Oyj antaa lainalle pyydettäessä takaisinostohinnan. 

Takaisinostohintaan vaikuttavat osakeindeksien taso, korkotaso, jäljellä 
oleva laina-aika, osakekurssien volatiliteetti eli tuottojen vaihtelu sekä 
valuuttakurssien kehitys ja niiden volatiliteetti. Takaisinostohinta voi olla 
edellä mainituista tekijöistä johtuen yli tai alle lainan nimellisarvon.  

 
 
 
Arvio Liikkeeseenlaskijalle kerty- 
västä pääomasta ja suunniteltu 
käyttötarkoitus: Enintään 30.000.000 euroa, josta 0,1 % on liikkeeseenlaskukustannuksia. 

Laina on osa liikkeeseenlaskijan varainhankintaa.  
 
Muut ehdot: Ei 
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Merkittävät tiedot Liikkeeseenlaskijan liiketoiminnan kehityksestä viimeisin tilikauden päättymisen tai 
osavuosikatsauksen valmistumisen jälkeiseltä ajalta. 
 
  Liiketoiminnassa tapahtuneista muutoksista tilikauden päätyttyä kerrotaan 

tilinpäätöksessä, joka on Esitteessä. 
 
  Tilinpäätöksen julkaisemisen jälkeen ei ole ollut muita Evlin asemaan 

olennaisesti vaikuttavia tapahtumia. 
 
 

 
Vahvistamme Lainakohtaiset ehdot ja sitoudumme niitä noudattamaan. 

 
Helsingissä, 18. päivänä maaliskuuta 2004 

 
EVLI PANKKI OYJ 
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Indeksien käyttöoikeus: 
 
Evli Pankki Oyj:llä on lisenssisopimuksien mukaan oikeus käyttää Osakeindeksikorissa olevia indeksejä 
tämän joukkovelkakirjalainan yhteydessä. Lisenssisopimuksien mukaan Evli on velvollinen sisällyttämään 
seuraavat tekstit tähän listalleottoesitteeseen: 
 
 

"The China Basket 2009 are not in any way sponsored, endorsed, sold or promoted by FTSE/Xinhua Index Limited (“FXI”), FTSE 

International Limited ("FTSE") or Xinhua Financial Network Limited (“Xinhua”) or by the London Stock Exchange PLC (the "Exchange") 

or by The Financial Times Limited ("FT") and neither FXI, FTSE, Xinhua nor Exchange nor FT makes any warranty or representation 

whatsoever, expressly or impliedly, either as to the results to be obtained from the use of the FTSE/Xinhua China 25 Index ("the Index") 

and/or the figure at which the said Index stands at any particular time on any particular day or otherwise.  The Index is compiled and 

calculated by or on behalf of FXI.  However, neither FXI or FTSE or Xinhua or Exchange or FT shall be liable (whether in negligence or 

otherwise) to any person for any error in the Index and neither FXI, FTSE, Xinhua or Exchange or FT shall be under any obligation to 

advise any person of any error therein." 

 

"”FTSE™” is a trade mark jointly owned by the London Stock Exchange PLC and The Financial Times Limited. “富時 指數” is a trade mark of 

FTSE International Limited. “Xinhua” and “新華” are service marks and trade marks of Xinhua Financial  Network Limited.  All marks are licensed 

for use by FTSE/Xinhua Index Limited. 

 

 

  
(i) The TOPIX Index Value and the TOPIX Trademarks are subject to the intellectual property rights owned by the Tokyo Stock 

Exchange, Inc. and the Tokyo Stock Exchange, Inc. owns all rights relating to the TOPIX Index such as calculation, publication 

and use of the TOPIX Index Value and relating to the TOPIX Trademarks. 

(ii) The Tokyo Stock Exchange, Inc. shall reserve the rights to change the methods of calculation or publication, to cease the 

calculation or publication of the TOPIX Index Value or to change the TOPIX Trademarks or cease the use thereof. 

(iii) The Tokyo Stock Exchange, Inc. makes no warranty or representation whatsoever, either as to the results stemmed from the use of 

the TOPIX Index Value and the TOPIX Trademarks or as to the figure at which the TOPIX Index Value stands on any particular 

day. 

(iv) The Tokyo Stock Exchange, Inc. gives no assurance regarding accuracy or completeness of the TOPIX Index Value and data 

contained therein.  Further, the Tokyo Stock Exchange, Inc. shall not be liable for the miscalculation, incorrect publication, 

delayed or interrupted publication of the TOPIX Index Value. 

(v) No Products are in any way sponsored, endorsed or promoted by the Tokyo Stock Exchange, Inc. 

(vi) The Tokyo Stock Exchange, Inc. shall not bear any obligation to give an explanation of the Products or an advice on investments 

to any purchaser of the Products or to the public. 

(vii) The Tokyo Stock Exchange, Inc. neither selects specific stocks or groups thereof nor takes into account any needs of the issuing 

company or any purchaser of the Products, for calculation of the TOPIX Index Value. 

(viii) Including but not limited to the foregoing, the Tokyo Stock Exchange, Inc. shall not be responsible for any damage resulting from 

the issue and sale of the Products. (viii) Including but not limited to the foregoing, the Tokyo Stock Exchange, Inc. shall not be 

responsible for any damage resulting from the issue and sale of the Products. 

 
 
 

THIS FINANCIAL PRODUCT IS NOT SPONSORED, ENDORSED, SOLD OR PROMOTED BY MORGAN STANLEY CAPITAL 

INTERNATIONAL INC. (“MSCI”), ANY AFFILIATE OF MSCI OR ANY OTHER PARTY INVOLVED IN, OR RELATED TO, MAKING 

OR COMPILING ANY MSCI INDEX.  THE MSCI INDEXES ARE THE EXCLUSIVE PROPERTY OF MSCI.  MSCI AND THE MSCI 

INDEX NAMES ARE SERVICE MARK(S) OF MSCI OR ITS AFFILIATES AND HAVE BEEN LICENSED FOR USE FOR CERTAIN 

PURPOSES BY [LICENSEE].  NEITHER MSCI, ANY OF ITS AFFILIATES NOR ANY OTHER PARTY INVOLVED IN, OR RELATED 

TO, MAKING OR COMPILING ANY MSCI INDEX MAKES ANY REPRESENTATION OR WARRANTY, EXPRESS OR IMPLIED, TO 

THE OWNERS OF THIS FINANCIAL PRODUCT OR ANY MEMBER OF THE PUBLIC REGARDING THE ADVISABILITY OF 
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INVESTING IN FINANCIAL SECURITIES GENERALLY OR IN THIS FINANCIAL PRODUCT PARTICULARLY OR THE ABILITY OF 

ANY MSCI INDEX TO TRACK CORRESPONDING STOCK MARKET PERFORMANCE.  MSCI OR ITS AFFILIATES ARE THE 

LICENSORS OF CERTAIN TRADEMARKS, SERVICE MARKS AND TRADE NAMES AND OF THE MSCI INDEXES WHICH ARE 

DETERMINED, COMPOSED AND CALCULATED BY MSCI WITHOUT REGARD TO THIS FINANCIAL PRODUCT OR THE ISSUER 

OR OWNER OF THIS FINANCIAL PRODUCT.  NEITHER MSCI, ANY OF ITS AFFILIATES NOR ANY OTHER PARTY INVOLVED 

IN, OR RELATED TO, MAKING OR COMPILING ANY MSCI INDEX HAS ANY OBLIGATION TO TAKE THE NEEDS OF THE 

ISSUERS OR OWNERS OF THIS FINANCIAL PRODUCT INTO CONSIDERATION IN DETERMINING, COMPOSING OR 

CALCULATING THE MSCI INDEXES.  NEITHER MSCI, ITS AFFILIATES NOR ANY OTHER PARTY INVOLVED IN, OR RELATED 

TO, MAKING OR COMPILING ANY MSCI INDEX IS RESPONSIBLE FOR OR HAS PARTICIPATED IN THE DETERMINATION OF 

THE TIMING OF, PRICES AT, OR QUANTITIES OF THIS FINANCIAL PRODUCT TO BE ISSUED OR IN THE DETERMINATION OR 

CALCULATION OF THE EQUATION BY WHICH THIS FINANCIAL PRODUCT IS REDEEMABLE FOR CASH.  NEITHER MSCI, 

ANY OF ITS AFFILIATES NOR ANY OTHER PARTY INVOLVED IN, OR RELATED TO, THE MAKING OR COMPILING ANY MSCI 

INDEX HAS ANY OBLIGATION OR LIABILITY TO THE OWNERS OF THIS FINANCIAL PRODUCT IN CONNECTION WITH THE 

ADMINISTRATION, MARKETING OR OFFERING OF THIS FINANCIAL PRODUCT. 

ALTHOUGH MSCI SHALL OBTAIN INFORMATION FOR INCLUSION IN OR FOR USE IN THE CALCULATION OF THE MSCI 

INDEXES FROM SOURCES WHICH MSCI CONSIDERS RELIABLE, NEITHER MSCI, ANY OF ITS AFFILIATES NOR ANY OTHER 

PARTY INVOLVED IN, OR RELATED TO MAKING OR COMPILING ANY MSCI INDEX WARRANTS OR GUARANTEES THE 

ORIGINALITY, ACCURACY AND/OR THE COMPLETENESS OF ANY MSCI INDEX OR ANY DATA INCLUDED THEREIN.  

NEITHER MSCI, ANY OF ITS AFFILIATES NOR ANY OTHER PARTY INVOLVED IN, OR RELATED TO, MAKING OR COMPILING 

ANY MSCI INDEX MAKES ANY WARRANTY, EXPRESS OR IMPLIED, AS TO RESULTS TO BE OBTAINED BY LICENSEE, 

LICENSEE’S CUSTOMERS OR COUNTERPARTIES, ISSUERS OF THE FINANCIAL SECURITIES, OWNERS OF THE FINANCIAL 

SECURITIES, OR ANY OTHER PERSON OR ENTITY, FROM THE USE OF ANY MSCI INDEX OR ANY DATA INCLUDED THEREIN 

IN CONNECTION WITH THE RIGHTS LICENSED HEREUNDER OR FOR ANY OTHER USE. NEITHER MSCI, ANY OF ITS 

AFFILIATES NOR ANY OTHER PARTY INVOLVED IN, OR RELATED TO, MAKING OR COMPILING ANY MSCI INDEX SHALL 

HAVE ANY LIABILITY FOR ANY ERRORS, OMISSIONS OR INTERRUPTIONS OF OR IN CONNECTION WITH ANY MSCI INDEX 

OR ANY DATA INCLUDED THEREIN. FURTHER, NEITHER MSCI, ANY OF ITS AFFILIATES NOR ANY OTHER PARTY 

INVOLVED IN, OR RELATED TO, MAKING OR COMPILING ANY MSCI INDEX MAKES ANY EXPRESS OR IMPLIED 

WARRANTIES OF ANY KIND, AND MSCI, ANY OF ITS AFFILIATES AND ANY OTHER PARTY INVOLVED IN, OR RELATED TO 

MAKING OR COMPILING ANY MSCI INDEX HEREBY EXPRESSLY DISCLAIM ALL WARRANTIES OF MERCHANTABILITY OR 

FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE, WITH RESPECT TO ANY MSCI INDEX AND ANY DATA INCLUDED THEREIN. 

WITHOUT LIMITING ANY OF THE FOREGOING, IN NO EVENT SHALL MSCI, ANY OF ITS AFFILIATES OR ANY OTHER PARTY 

INVOLVED IN, OR RELATED TO, MAKING OR COMPILING ANY MSCI INDEX HAVE ANY LIABILITY FOR ANY DIRECT, 

INDIRECT, SPECIAL, PUNITIVE, CONSEQUENTIAL OR ANY OTHER DAMAGES (INCLUDING LOST PROFITS) EVEN IF 

NOTIFIED OF THE POSSIBILITY OF SUCH DAMAGES. 

 

No purchaser, seller or holder of this security, or any other person or entity, should use or refer to any MSCI trade name, trademark or service 

mark to sponsor, endorse, market or promote this product without first contacting MSCI to determine whether MSCI’s permission is required.  

Under no circumstances may any person or entity claim any affiliation with MSCI without the prior written permission of MSCI. 

The MSCI indexes are the exclusive property of Morgan Stanley Capital International Inc. (“MSCI”).  MSCI and the MSCI index names are 

service mark(s) of MSCI or its affiliates and have been licensed for use for certain purposes by Evli Bank Plc (“Evli”).  The financial securities 

referred to herein are not sponsored, endorsed, or promoted by MSCI, and MSCI bears no liability with respect to any such financial securities.  

The [Prospectus] contains a more detailed description of the limited relationship MSCI has with Evli and any related financial securities. No 

purchaser, seller or holder of this product, or any other person or entity, should use or refer to any MSCI trade name, trademark or service mark 

to sponsor, endorse, market or promote this product without first contacting MSCI to determine whether MSCI’s permission is required.  Under 

no circumstances may any person or entity claim any affiliation with MSCI without the prior written permission of MSCI. 

 


